PORTO VELHO-RO,  SEXTA-FEIRA, 20 DE NOVEMBRO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

SOLICITAÇÃO DE OUTORGA DO DIREITO DE USO DE RECURSOS
HIDRICOS

A (O) VILDEMAR XAVIER MARQUES COM SEDE NA BR-319, KM 75, LOTE 19, GL
JACY-PARANÁ, PF ALTO MADEIRA, ESTADO DE RONDÔNIA DEVIDAMENTE
CADASTRADO NO CPF/CNPJ 231,255,270-15, TERMO DE OUTORGA N° 74.2015,
SEDAM, TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU JUNTO AO COREH/SEDAM EM
19/11/2020 A SOLICITAÇÃO DE OUTORGA DO DIREITO DE USO DE RECURSOS
HIDRICOS SUPERFICIAL, PARA RENOVAÇÃO DE OUTORGA PARA CAPTAÇÃO
SUPREFICIAL DE ÁGUAS, CUJO PONTO ESTÁ LOCALIZADO EM COORDENADAS
GEOGRAFICA LATITUDE 08 42’39.49”, LONGITUDE 6 359’10.92”, CUJA ÁGUA SERÁ
REUTILIZADA NA ATIVIDADE DE OUTORGA PARA CAPTAÇÃO SUPREFICIAL DE
ÁGUAS.

PORTO VELHO, 19 DE NOVEMBRO DE 2020
VALDEMAR XAVIR MARQUES
CPF/CNPJ 231.255.270-15

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-11-20T10:03:39-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187